et possessionum d’c’i nup’ monast’ii versus quascunque p’sonas de
tempore in tempus exonerabimus acquietabimus et defendemus du-

rante termino p’d’. Quodcunque nos heredes et successores n’ri

omnia et singula p’missa in maeremio tantummodo de tempore in

tempus reperari sustentari et manuteneri faciemus sumptibus n’ris

p’priis et expensis durante termino p’d’. Predictus tamen Ric’us

Devereux executores et assignates sui sumptibus suis p’priis et ex-

pensis omnes alias et necessarias reparaciones p’missor’ in omnibus
et per omnia p’terquam in maeremio p’d’ de tempore in tempus
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supportabunt sustenebunt et manutenebunt durante termino p’d’.

Ac ilia sufficient’ repac’ in fine termini p’d’ dimittent. Et volumus

et per bos presentes concedimus p’fato Ric’o Devereux, executori-

bus et assignis suis quod bene licebit eis de tempore in tempus

capere, percipere, et habere competen’ et sufficien’ hedgebote, house-

bote, ploughbote et cartbote de in et super p’rnissis crescen’ ac ibi-

dem et non alibi expend’ et occupand’ durante termino p’d’. Pro-

viso semper quod si contingerit dictos redditus a retro fore in parte

vel in toto per spacium quinque septeman’ post aliquod ffestum p’d’

fiestorum S’c’i Mich’is Arch’ et Annunciacionis B’83 Marie Yirginis

quo ut prefertur solvi debeat si modo petatur quod tunc hec p’sens

dimissio et concessio vacua sit ac pro nullo habeatur. Aliquo in

p’sentibus in contrarium inde non obstante aliquo statuto, actu,

ordinacione, provisione, proclamacione sive restricione in coutrariu’

inde h’eat’ edit’ ordinat’ sen provis’ aut aliqua alia re causa vel ma-
teria quacunque in aliquo non obstante. In cujus rei testimonium

has litteras nostras fieri fecemus patentes. Test’ Edwardo NTorth,

m’te, apud Westm’ xx die Marcii anno regni n’ri primo.”

Discovert of an Ogham Inscribed Stone at Eglwts Cymmtn,
Caermarthenshire.—The Rev. Edmund McClure, the indefatigable

Secretary of the Society for the Promotion of Christian Knowledge,
has communicated the discovery of a hitherto unknown Ogham
inscribed stone at Eglwys Cymmyn, near Laugharne, in Caer-

marthenshire. As yet we have been unable to procure a rubbing
and drawing of the stone, but, when this difficulty has been over-

come, it will be illustrated in the Archceologia Cambrensis, accom-
panied by a description from the pen of the Rev. E. McClure, and
notes on the inscription by Professor Rhys, of Oxford. The stone

was noticed some years ago by Mr, Gr. Traherne, who takes great